

Protokół nr XV/2012
z obrad piętnastej sesji Rady Powiatu Tucholskiego
odbytej w dniu 29 lutego 2012 r.
(sala 312 Starostwa Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7)

Czas trwania obrad 8:00 – 8:45

Protokolant: Wiesława Borowa

Obecni według załączonej listy obecności oraz:

p. Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski
p. Jan Przybysz – członek Zarządu Powiatu
p. Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu
p. Krystyna Siniło – Skarbnik Powiatu
p. Piotr Folgier – radca prawny
przedstawiciele mediów: Tygodnika Tucholskiego, Radia Rch+

Ad. 1 Przewodniczący otworzył obrady XV Sesji Rady Powiatu Tucholskiego. Powitał Zarząd, Panie i Panów radnych, Panią Naczelnik Wydziału Oświaty i przedstawicieli mediów.

Ad.2. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 16 radnych i sesja jest prawomocna.

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 3. Do porządku obrad wniesiono następujące uwagi:

p. Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Panie Przewodniczący, szanowni Radni bardzo dziękuję, za tak szybkie na wniosek Zarządu zwołanie sesji. Przedłożyliśmy jako Zarząd do Pana Przewodniczącego wniosek o zwołanie sesji z uzasadnieniem spowodowany koniecznością podjęcia uchwał. Pierwszej uchylającej uchwałę podjętą na sesji 03 lutego w sprawie zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych. Zgodnie z art. 59 ust. 1 z ustawy z dnia 07 września o systemie oświaty szkoła publiczna może zostać zlikwidowana przez organ prowadzący szkołę z końcem roku szkolnego. Z uwagi na powyższe data likwidacji szkół określona w § 1 poprzedniej uchwały w sprawie zamiaru likwidacji szkół

ponadgimnazjalnych została błędnie określona - mieliśmy 1 września i po drugie w sprawie zamiaru podjęcia 21 uchwał dotyczących likwidacji. Zarząd stanął na stanowisku, że skoro dla formalności zwołujemy tę sesję, zdecydowaliśmy się po konwencie, który odbył się 23 i 24 lutego w zorganizowanym przez Ministerstwo Edukacji z udziałem przedstawicieli Kuratorium i po zapoznaniu się z orzecznictwem przepisów prawa materialnego w zakresie szkolnictwa zawodowego na przygotowanie odrębnych uchwał co do każdego typu szkoły. Kwestie te skonsultowano z przedstawicielem Kuratorium na konwencie. Gdybyśmy mieli prawidłową datę zamiaru likwidacji, to uchwała w wersji początkowej z załącznikiem byłaby akceptowalna przez Kuratorium.

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Do porządku obrad nie wniesiono zmian.

Przyjęty porządek obrad XV Sesji Rady Powiatu Tucholskiego:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad – quorum.
3. Zgłaszanie propozycji zmian do porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę nr XIV/105/2012 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 03 lutego 2012r. w sprawie zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego (2- letniego)** w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (2 letniej)** w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (3 letniej)** w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum dla Dorosłych (4 – letniego)** w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych** w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Śliwicach, ul. Szkolna 9, 89-530 Śliwice.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Liceum Profilowanego** w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego** w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum Uzupełniającego** w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Policealnej Szkoły Zawodowej** w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Dwuletniej Szkoły Policealnej** w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych** w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Liceum Profilowanego** w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego** w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Liceum Profilowanego** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
21. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego (3 letniego)** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego (4 letniego)** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
23. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
24. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Szkoły Policealnej Nr 2** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
25. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji **Technikum Rolniczego dla Dorosłych** w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola.
26. Wnioski i oświadczenia radnych.
27. Zamknięcie sesji.

Ad. 4. Do projektu uchwały uchylającej uchwałę nr XIV/105/2012 Rady Powiatu Tucholskiego, z dnia 03 lutego 2012r. w sprawie zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych nie wniesiono uwag.

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały uchylającej uchwałę nr XIV/105/2012 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 03 lutego 2012r. w sprawie zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.
Uchwała Nr XV/109/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.**

Przewodniczący

p. Michał Mróz:

Mam jeszcze taką wątpliwość, ponieważ przed sesją zebrała się Komisja Oświaty. czy chciałaby Pani Przewodnicząca powiedzieć parę słów na ten temat?

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

p. Anna Ziegler

Odbyło się bardzo krótkie spotkanie, wydaje się nam, że jest to zmiana uchwały ze względów typowo formalnych. Zmiana daty - nikt wcześniej z nas nie zauważył, że powinna być data 31 sierpnia, natomiast ze względu na to, że istnienie bardzo dużo interpretacji spraw prawnych dotyczących szkół wygaszanych, po raz kolejny pojawiły się wszystkie szkoły w uchwałach, nawet te, które są wygaszane. Pytanie do Pana Radcy Prawnego jak Pan powyższe interpretuje? Podejmiemy uchwałę o likwidacji szkoły, która zostaje wygaszana. Czytałam opinie radców prawnych, które mówią, że szkoły wygaszane nie muszą być likwidowane, ale w takiej sytuacji jest wygaszanie szkół, natomiast projekty uchwały dotyczą zamiaru likwidacji.

Radca Prawny

p. Piotr Folgier:

Dzień dobry. Art. 7 ma zastosowanie do każdego typu szkół niezależnie czy ma być ona zlikwidowana w 2012r. czy w dalszych latach. Likwidacja opiera się na art. 59. Nie ma przeszkód podjęcia uchwały w tej chwili, z wyznaczeniem daty likwidacji szkoły z zakończeniem roku szkolnego ostatniego z roczników. Dlatego nie widzę problemu prawnego aby podjąć proponowaną uchwałę.

Radni nie wnieśli dalszych uwag do projektu uchwały.

Ad. 5. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego (2 letniego) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego (2 letniego) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/110/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad.6. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (2 letniej) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (2 letniej) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/111/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 7. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (3 letniej) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych (3 letniej) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/112/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 8. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum dla Dorosłych (4 letniego) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum dla Dorosłych (4 letniego) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/113/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 9. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Śliwicach, ul. Szkolna 9, 89-530 Śliwice nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Śliwicach, ul. Szkolna 9, 89-530 Śliwice, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/114/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 10. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/115/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 11. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/116/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 12. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupelniającego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupelniającego w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/117/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 13. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi, ul. Świecka 89a, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/118/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 14. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Dwuletniej Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Dwuletniej Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/119/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 15. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтовая 8A, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтова 8A, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.
Uchwała Nr XV/120/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.**

Ad. 16. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтова 8A, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтова 8A, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.
Uchwała Nr XV/121/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.**

Ad. 17. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтова 8A, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, ul. Poczтова 8A, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.
Uchwała Nr XV/122/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.**

Ad. 18. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.
Uchwała Nr XV/123/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.**

Ad. 19. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/124/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 20. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/125/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 21. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego (3 letniego) w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego (3 letniego) w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/126/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 22. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego (4 letniego) w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego (4 letniego) w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/127/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 23. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/128/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 24. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/129/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 25. Do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola nie wniesiono uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, ul. Nowodworskiego 9-13, 89-500 Tuchola, który został przyjęty 16 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Uchwała Nr XV/130/2012 w załączeniu do oryginału protokołu.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

p. Anna Ziegler:

W ostatniej uchwale w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, jest błąd druku.

(napisano: w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolnicze dla Dorosłych, zostało poprawione na: w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego dla Dorosłych)

Radni nie zgłosili dalszych uwag, dlatego Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad.

Ad. 26 Wnioski i oświadczenia radnych:

Radny

p. Piotr Mówiński

Chciałbym zwrócić się z prośbą, aby w miarę starannie przygotowywać tego typu uchwały, żebyśmy nie musieli się spotykać poza normalnym porządkiem. Od strony technicznej – jeżeli jest podjęta decyzja, że sesja się odbędzie, to proszę już wcześniej przysyłać taką informację na skrzynki mailowe radnych, by mieć informację, że następnego dnia rano odbędzie się posiedzenie rady. Czasami, jeśli sesja jest zwoływana w trybie poza normalnym porządkiem pracy rady, to godziny decydują o tym jak można sobie ustalić życie zawodowe i osobiste. Dziękuję.

Sekretarz Powiatu:

Zofia Reszka:

Do każdej osoby próbowałam kontaktować się telefonicznie 27 lutego. Tam, gdzie nie udało mi się dodzwonić, między innymi do Pana Radnego Piotra Mówińskiego – wysłałam informację mailem 28.02.2012r. w godzinach rannych - po godzinie 8:00, ale na przyszłość wezmę to pod uwagę.

Przewodniczący

Michał Mróz:

Są to sprawy „oczywiście oczywiste” o czym mówił Pan Radny. Nagłość i tryb były tutaj bezwzględne, dlatego, że od powzięcia tej informacji należało już w sposób bezwzględny działać. Mało tego pierwotnie mieliśmy informację, że sprawa dotyczy tylko i wyłącznie terminu czyli nie 01 września a 31 sierpnia. Dzisiejsze odczytanie projektów uchwał było z mojej i państwa strony niemalże jak czytanie „litanii”, ale z tego co mi wiadomo, 6 miesięcy musi upłynąć czasu od podjęcia uchwał, zatem to był dziś ostatni tryb. Myślę, że państwo to rozumiecie i nie tego oczywiście dotyczyła kwestia. Proszę państwa, jestem jeszcze państwu winien przekazania informacji. Po zakończeniu obrad ostatniej sesji 03 lutego br., przechodząc do biura rady powiatu dostałem rozstrzygnięcie nadzoru w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XIII/99/2011 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie zatwierdzenia rozkładu godzin pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu Tucholskiego. Rozstrzygnięcie zostało podpisane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego p. Ewę Mes. Na ostatniej sesji 03 lutego był punkt o wykonaniu uchwał, jednak w tamtym momencie i w czasie sesji nie wiedziałem o stanowisku Wojewody. 23 stycznia br. otrzymaliśmy zawiadomienie o wszczęciu postępowania podpisane z upoważnienia Wojewody przez Wicewojewodę. Dnia 26 stycznia br. skierowałem do Wicewojewody p. Zbigniewa Ostrowskiego pismo zawierające stanowisko w tej sprawie.

Radny

p. Piotr Mówiński

Proszę o przekazanie uzasadnienia zawartego w uchwale Wojewody. Czy Pan Wojewoda jest skłonny dać środki dodatkowe na etaty?

Starosta Tucholski

p. Dorota Gromowska

Szanowni Państwo, jestem w trakcie rozmów z Panią Wojewoda oraz z Inspektorem Wojewódzkim i odniosę się do uchwały na następnej sesji.

Przewodniczący

Michał Mróz

Mam do przekazania jeszcze krótkie informacje, są to zaproszenia. Pierwsze dla Państwa radnych z Centrum Kształcenia i Doskonalenia na szkolenie, na temat absolutorium w samorządzie za 2011 rok i drugie ze szkoły Administracji Samorządowej dla Przewodniczących rad, obsługujących rady i komisje rewizyjne. Temat: komisja rewizyjna zadania i kompetencje. To tyle z spraw informacyjnych.

Radni nie zgłosili dalszych wniosków i oświadczeń.

Ad. 27. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady XV sesji Rady Powiatu.

Na tym zakończono protokół.

Protokołował:

Wierstawa Borowa

Przewodniczący
Rady Powiatu

Michał Mróz
Michał Mróz